2019.10.29

 報道関係者各位         株式会社ジェイック

東京証券取引所マザーズ市場への上場のお知らせ

就職支援事業を展開する株式会社ジェイック(所在地：東京都千代田区、代表取締役：佐藤剛志)は、2019 年 10

月 29 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場致しましたことをお知らせします。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、多くの関係者の皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より感謝申

し上げます。

当社は今後も、「企業のホームドクター、人材のメンターとなり、人と組織の限りない可能性に貢献し続ける」と

いうミッションを掲げ、挑戦を続けてまいります。

皆様のご期待に応えるべく、更なる事業の拡大と、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き、変わら

ぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。
URL：https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

■会社概要

社名   ：株式会社ジェイック

代表取締役：佐藤 剛志

設立   ：1991 年 3 月

資本金  ：2 億 5,273 万（2019 年 10 月 29 日時点）

本社所在地：東京都千代田区神田神保町 1-101 神保町 101 ビル 6F(東京本社・受付)

事業所  ：新宿支店、池袋支店、横浜支店、名古屋支店、大阪支店、梅田支店、福岡支店、上海ジェイックマイツ

事業内容 ：若手総合職就職・採用支援サービス「就職カレッジ®」

女性正社員就職・採用支援サービス「女子カレッジ®」

新卒学生の就職・採用支援サービス「新卒カレッジ®」

大学中退者の就職・採用支援サービス「セカンドカレッジ®」

大学支援サービス

各種教育セミナー事業、原田メソッド教育研修事業、7 つの習慣®教育研修事業

社員教育教材の開発・販売事業

URL    ：https://www.jaic-g.com/

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社ジェイック 経営企画部：谷中

E-mail：info@jaic-g.com

TEL  ：03-5282-7608

FAX  ：03-5282-7607

■報道関係者お問い合わせ先
株式会社ジェイック 広報担当：田中

E-mail：info@jaic-g.com

TEL  ：03-5282-7600

FAX  ：03-5282-7607

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.jaic-g.com/
mailto:info@jaic-g.com
mailto:info@jaic-g.com